Решение №4

Президиума Российского психологического общества

от 09 сентября 2022 года г. Москва

Слушали:

А.Н. Вераксу, П.Н. Ермакова, И.В. Гайдамашко, А.А. Печеркину, А.В.

Карпова о выдвижении и поддержке кандидатур для голосования на Съезде

РПО на позиции Президента РПО, Первого вице-президента РПО,

Председателя Этического комитета РПО, Председателя Экспертного совета

РПО, Председателя Центральной ревизионной комиссии РПО.

Решили:

Единогласно поддержать кандидатуры для голосования на Съезде РПО на

позицию Президента Российского психологического общества -

Ю.П.Зинченко, П.Н.Ермакова – Первого вице-президента РПО,

Л.А.Цветковой – Председатель  Этического комитета  РПО, А.И. Донцов -

Председатель Экспертного совета РПО, Г.В. Акопов - Председатель

Центральной ревизионной комиссии.

Президент РПО                Ю.П. Зинченко

Первый вице-президент РПО              П.Н. Ермаков